令和８年２月１９日

 令和７年度総務役員 様

令和７年度 評議員 様

上野小学校ＰＴＡ

会長 須金 直樹

第２回評議員会の開催について（ご案内）

  向春の候、 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、令和７年度最終の評議員会を開催いたしますので、出席くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和８年３月１９日(木) 午後７時～

２ 場 所  上野小学校音楽室

３ 内 容    ○ 事業報告について

             ○ 行事報告について

       ○ 令和８年度新総務役員の推薦（PTA会則１４条一より）

       ○ 連絡事項

             ○ その他

※新旧総務会を午後６時３０分より、会議室にて開催します。

新旧総務役員(令和７年・令和８年度の会長･副会長･各専門部長)は、

ご出席ください。

※やむを得ず欠席する場合は、教頭（76-0320）までご連絡ください。